PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

Алманч сали
2020.11.17   № С-4/2

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

село Алманчино
17.11.2020   № С-4/2

	О возложении временного исполнения обязанностей главы Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,  статьей 23  Устава Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, в соответствии с Положением о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Алманчинского сельского поселения Красноармейского района утвержденным решением Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 02 февраля  2018 года № С-29/5,
Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики     р е ш и л о:

1. Возложить с 18 ноября 2020 года исполнение обязанностей главы Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на Родионову Людмилу Алексеевну, ведущего специалиста-эксперта администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района,  временно до избрания главы Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  по результатам конкурса.

2. Установить ведущему специалисту-эксперту администрации Алманчинского сельского поселения Родионовой Людмиле Алексеевне с 18 ноября 2020 года доплату в размере 30%  должностного оклада по занимаемой должности на период исполнения обязанностей главы Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Основание: заявление Родионовой Л.А.

Председатель Собрания депутатов

Алманчинского сельского поселения

Красноармейского района

П.М. Матвеева